

Cały Siewierz biega!

Siewierskim sportowcom nie straszny mróz, wichura i ulewa. Udowodnili to 15 maja, kiedy to mimo deszczowej pogody, stawili się na błoniach siewierskich, by wziąć udział w **ogólnopolskiej akcji „Polska Biega”**.

Każdy z uczestników, po zapisaniu się w biurze zawodów i otrzymaniu numeru, mógł zmierzyć się z pozostałymi zawodnikami w swojej kategorii wiekowej w biegu na dystansie 3000 metrów. Rywalizacja była zacięta, gdyż w sumie, wszystkich sportowców było 150 a przypominamy, że pogoda, raczej brydżowa, nie zachęcała do wyjścia z domu.

Przemoczeni, ale szczęśliwi z sukcesami ukończyli bieg:

W kategorii:

Szkoły podstawowe, grupa dziewcząt:

I miejsce Magdalena Nowak
II miejsce Paulina Kramarczyk
III miejsce Wiktoria Dudek

Szkoły podstawowe, grupa chłopców:

I miejsce: Jakub Rzepkowski
II miejsce: Damian Czapla
III miejsce: Dominik Merta

Gimnazja, grupa dziewcząt:

I miejsce Katarzyna Duda
II miejsce Wiktoria Milewska
III miejsce Aleksandra Draus

Gimnazja, grupa chłopców:

I miejsce Damian Mehlich
II miejsce Tomasz Maślakowski
III miejsce Dominik Wójcik

Szkoły ponadgimnazjalne, grupa dziewcząt:

I miejsce: Katarzyna Śliwa
II miejsce Aleksandra Nowakowska
III miejsce Justyna Cieplińska

Szkoły ponadgimnazjalne, grupa chłopców:

I miejsce Rafał Majchrowski
II miejsce Bartosz Raczek
III miejsce Adrian Majcherczyj

Kategoria OPEN, kobiety:

I miejsce: Agnieszka Hamerlik

Kategoria OPEN, mężczyźni:

I miejsce: Artur Olszewski
II miejsce: Krzysztof Pasternak
III miejsce: Bartosz Kańtoch

Wyjątkowo gorącym dopingiem i głośnymi brawami nagrodzono najmłodszych uczestników biegu 5-letnią Karolinę i 7-letniego Mikołaja Hamerlików, którzy biegli wraz ze swoimi rodzicami Agnieszką i Michałem. Z kolei najstarszy uczestnik biegu, Janusz Nawrot, formą dorównywał, a i czasami prześcigał o wiele młodszych od siebie uczestników.

Zwycięzcy otrzymali pamiątkowe dyplomy i statuetki z rąk **Zastępcy Burmistrza Dariusza Waluszczyka**, a następnie, w ramach akcji „**Rozwój selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gmin Dąbrowa Górnicza, Siewierz i Sławków**” zostali obdarowani niezwykle trafionymi prezentami: parasolami i koszulkami na zamianę. **Patronat honorowy nad biegiem objął, jak co roku, Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś.**





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś